
 
 

 
 
 
BZP/38/382-36/15 Jastrzębie - Zdrój, 25.11.2015 r. 
  

 
 Do wszystkich uczestników postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Wykonanie usługi sprzątania wraz z usługą współdziałania z personelem medycznym 
w zakresie opieki nad pacjentem. BZP/38/382-36/15”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

  
                  Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Wykonanie usługi sprzątania wraz z usługą współdziałania z personelem 
medycznym w zakresie opieki nad pacjentem. BZP/38/382-36/15. Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 907 
ze zm.) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów w kryterium 
cena::70% 

Koncepcja wykonania usługi 
30% 

2 

Lider Konsorcjum: IMPEL 
CLEANING Sp. z o.o., ul. Ślężna 118 , 
53- 111 Wrocław 
Konsorcjant: Hospital 
Sernice”Company” Sp.z o.o. Sp. K ul. 
ślężna 118 53- 111 Wrocław 
 

 
15 111 258,72 zł 

70,00 pkt. 
30,00 pkt 

100,00 pkt 

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów w kryterium 
cena::70% 

Koncepcja wykonania usługi 
30% 

2 

Izan + Sp. z o.o., 
ul Żabiniec 46, 
31-215 Kraków 
Konsorcjant: Naprzód Sernice Sp. z 
o.o., 
ul Żabiniec 46  
31-215 Kraków 
Konsoercjant: Medassist Sp. z o.o., 
ul Żabiniec 46, 
 31-215 Kraków 
 

 
15 870 750,24 zł 

66, 65 pkt. 
25,00 pkt 
91,65 pkt 

 



Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie art. 94 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 907 
ze zm.). 

 
 
 
 

                                        Z poważaniem 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

 tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl 

 


